*[Marginal notes in the top right corner, partially obscured and difficult to read.]*

*[Marginal notes in the bottom left corner, partially obscured.]*

*[Large block of handwritten marginal notes in the bottom right corner, including a large number '67' and various illegible text.]*

indigent dicitur quod dicitur ut non facit deus  
et homine ut adit et remittit quod non nascitur  
inter debitorum in eo ad nihil non est si hinc  
non est quod mala est tunc i. supponit quod non de  
mua uicium **S**ed facta quod non ce magnum  
quod tunc i. dupliciter debitorum quod non in  
tunc male i. magnum lac accepto magnum  
debitorum hinc non quod non ea in finem

ut reprobis cunctis et horum quod facta  
ut reprobis cunctis non quod non in ponitur in a acerbis  
ad apud et facit carnis carnis aut non est  
ut aliquid valde. et contrarium non quod acci  
dit ad in ponitur ut hinc in lapsum remota  
est in magnum aut ad latitudinem in erit ut  
non sua caro et debitor

**H**ic dicitur quod ponitur in magnum

*Handwritten marginal notes in the top left corner, including the word 'deus' and other illegible text.*

*Handwritten marginal notes in the left margin, including the word 'magnum' and other illegible text.*

*Large block of handwritten marginal notes in the bottom left corner, containing several lines of text.*

*Handwritten marginal notes in the bottom right corner, including the word 'magnum' and other illegible text.*

in diebus illis et in diebus illis

in diebus illis et in diebus illis